
PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

RÁMcOvÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1.. Lesy hl. m. Prahy
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 10
ıč: 452 47 650 Dıč: cZ45 24 76 50
bankovní spojení: PPF banka as., Praha 1, Malé nám.11
číslo účtu: 2000780018/6000
zastoupené Ing. Vladimírem Krchovem, Ph.D., ředitelem organizace
(dále jen „0bjednatel“)

2. PAVOUCI s.r.o.
Se Sídlem: Kostnická 510, Kolín 4, 280 02
ıč: 27869300 Dıč: 0227869300
bankovní spojení: Fio banka as.
číslo účtu: 2900512457/2010
Zastoupené: Petrem Ledvinou, jednatelem firmy
(dále jen „Dodavatel“)

I.
Veřejná zakázka

Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou Zakázku
malého rozsahu „Dodání Iezeckého vybavení pro práci v korunách stromů", zahájeného
dne 1. 4. 2016 odesláním výzvy k podání nabídky na veřejnou Zakázku malého rozsahu
vsouladu se Zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných Zakázkách, ve Znění pozdějších
předpisů, a nabídkou uchazeče Ze dne 11. 4. 2016.

ll.
Předmět smloıfly

1. Dodavatel pro Objednatele bude dodávat lezecké vybaveni, a to na základě dílčích
objednávek (dále jen „dodávka“), přičemž jednotlivé dílčí Zakázky budou objednatelem
Zadávány po dobu trvání rámcové smlouvy analogicky s ust. § 92 odst. 1 pism. a) Zákona,
tj. na Základé uplatnění principu písemného objednávání jednotlivých dílčích plnění

Lesy hl. m. Prahy IČO; 45247650
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice DIČ: CZ 45247650
tel.: +420 272 081 800, info@|eSy-praha.cz, wwwlesvprahacz číslo účtu: 2000780018/6009l



(objednávek), které Se považují Za písemné výzvy dle citovaného ustanovení. Objednávka
bude činěna s odkazem na podmínky vymezené konkrétním způsobem v této rámcové
Smlouvě.

2. Smluvní Strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Dodání
Iezeckého vybavení pro práci v korunách stromů vyhlášenými dne 1. 4. 2016 a
nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku.

III.
Způsob poskytování služby

1. Služba je vymezena:

a) podrobným popisem předmětu plnění a podklady předanýmí objednatelem ke shora
uvedené veřejné zakázce (viz příloha č. 2 Výzvy - Soupis dodávek lezeckého vybavení
- položkový rozpočet),

b) nabídkou dodavatele ze dne 11. 4. 2016 předloženou ve výběrovém řízení na
uvedenou veřejnou Zakázku,

c) objednávkou na tuto službu.
2. Dodávka bude poskytována v souladu s podmínkami Zadání veřejné zakázky uvedenými

ve výzvě a vpoložkovém rozpočtu. dále pak přijatou nabídkou dodavatele, podklady
předanými objednatelem a objednávkou, které jsou nedílnou Součástí této smlouvy.

IV.
Doba poskytování služby

1. Termín Zahájení dodávky: dnem podpisu smlouvy.

2 Smlouva je uzavírána na dobu určitou s dobou trvání jeden rok ode dne nabytí účinnosti
této Smlouvy.

3. Platnost Smlouvy končí dosažením celkové maximální ceny za poskytování služby dle
čl. V. odst. 1 smlouvy.

V.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou smluvní cenu Za dodávky stanovenou
v souladu S cenovou nabídkou dodavatele. Cena Za provádění dodávky je stanovena jako
cena nejvýše přípustná ve výši max. 499.000 Kč. K uvedené ceně se připočítává DPH
dle platné právní úpravy. Jednotkové ceny jsou Specifikovány v cenové nabídce
dodavatele (v Kč bez DPH). Tyto ceny jsou pevné, platné po celou dobu platností této
smlouvy.

2. Cena bude objednatelem zaplacena takto: Cenu za provádění dodávek bude dodavatel
fakturovat průběžně celý rok dle skutečné provedených dodávek odsouhlasených
objednatelem. Přílohou každé faktury bude soupis dodaného materiálu. Dodávky budou
fakturovány dle jednotkových cen uvedených v položkovém rozpočtu (nabídka
dodavatele). Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího doručení objednatelí.

3. Faktury budou vyhotoveny v jednom vyhotovení a doručeny objednatelí na adresu:
Lesy hl. m. Prahy

Lesy hl. m. Prahy ıčo; 45247650
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice DIČ: CZ 45247650
tel.: +420 272 081 800, info@leSy-praha.cz, vvvvvv.lesypraha.cz číslo účtu: 2000780018/6000 4.



Prácˇská 1885
106 00 Praha 10 - Záběhlice

Faktury budou doloženy seznamem doručeného materiálu.
4. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu Zákona č.

235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
DPH“) a musí obsahovat tyto údaje:
- označení dodavatele - obchodní jméno, Sídlo, IČ, DIČ, bankovní Spojení a údaj o

zápisu do obchodního rejstříku včetně Spisové Značky,
- číslo Smlouvy, předmět Služby,
- číslo faktury, den odeslání, den Splatnosti a fakturovanou částku,
~ razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a

věcnou Správnost faktury,
- číslo účtu, na které bude poskytnuta úplata, bude v souladu se Zveřejněným číslem

účtu Správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) Zákona o DPH.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě, je objednatel
oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti lhůty
Splatnosti a nová lhůta splatnosti Začne plynout od data doručení opravené faktury
objednateli.

6. Cenu veřejně Zakázky je možno v průběhu plnění této veřejně Zakázky Změnit pouze
v případě, že dojde ke Změnám daňových právních předpisů, které budou mít
prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) ceny, a to Zejména v případě Změny
Sazby daně Z přidané hodnoty. Změna ceny za poskytování služby bude pro tento případ
řešena dodatkem ke smlouvě.

7. Pokud nebude faktura vystavena v Souladu se Smlouvou, bude vrácena dodavateli bez
proplacení nejpozději do termínu Splatnosti nesprávně vystavené nebo neúplné faktury.
Objednatel Se v takovém případě neocitne v prodlení až do uplynutí lhůty splatnosti
náhradní Správné a úplné faktury.

8. Objednatel uhradí fakturu do 30 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele
uvedeného v Záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky
Z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v Záhlaví smlouvy.

9. Smluvní pokuta nebo náhrada Škody uplatněné objednatelem je Splatná do 30 dnů po
obdržení písemné výzvy převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem
úhrady se rozumi den odepsání smluvní pokuty Z účtu dodavatele ve prospěch účtu
objednatele.

VI.
Objednávání dodávky

1. Dodávky dle smlouvy budou prováděny dodavatelem na Základě potvrzené objednávky.
2. Objednávka bude obsahovat číslo objednávky, cenovou nabídku a podpis odpovědné

osoby.

3. Dodavatel potvrdí přijatou objednávku nejpozději do tři pracovních dnů ode dne jejího
doručení, pokud bude objednávka v Souladu se Smlouvou.

Lesy hl. m. Prahy IČO: 45247650
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice DIČ: CZ 45247650
tel.: +420 272 081 800, info@|eSy-praha.cz, vvvvvv.lesypraha.cz číslo účtu: 2000780018/6000



4. Nepotvrdí-li dodavatel řádně vystavenou objednávku ve lhůtě Stanoveně v odst. 3 tohoto
článku, považuje Se objednávka Za potvrzenou dnem uplynutí této lhůty.

5. Objednávky budou dodavateli doručovány osobně, doporučenou Zásilkou na adresu sídla
nebo místa podnikání nebo e-mailem na adresu info@worksafety.cz. Potvrzení
objednávky doručí dodavatel osobně, doporučenou zásilkou na adresu sídla objednatele
nebo e-mailem na adresu kokavec@lesy-praha.cz, popř. novelinka@lesy-praha.cz.

6. Objednávku může objednatel Zrušit či Změnit do okamžiku, kdy je mu doručeno potvrzení
objednávky Ze Strany dodavatele. Takovým zrušením nevzniká dodavateli žádný nárok
z objednávky či Z jejího zrušení.

VII.
Další práva a povinnosti smluvních Stran

1. Dodavatel je povinen poskytovat dodávku kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a
dohodnutých termínech. Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům
objednatele.

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této Smlouvy a objednávek řádným a včasným
dodáním materiálu objednateli.

3. Dodavatel bude plnit povinnosti dle této Smlouvy a objednávek Svým jménem a na vlastní
odpovědnost

VIII.
Odstoupení od smlouvy a ieji výpověci'

1. Dodané Zboží, které vykazuje nedostatky, je prodávající povinen bez zbytečného
odkladu nahradit bezvadným. Pokud prodávající v dohodnuté lhůtě Stanoveně kupujícím
takto Zjištěné nedostatky neodstraní, může kupující od této Smlouvy odstoupit. Vznikne-li
z těchto důvodů kupujícímu škoda, je prodávající povinen ji uhradit.

2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud:
a) nabylo-li právní moci rozhodnutí insolvenčniho soudu o prohlášení konkursu na

majetek prodávajícího;
b) insolvenční návrh byl Zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího;
c) v dalších případech Stanovených obecně závaznými právními předpisy.

3. Vzájemné pohledávky Smluvních Stran vzniklé do dne odstoupení od Smlouvy lze
vypořádat zápočtem, přičemž tento zápočet je oprávněn provést pouze kupující.

4. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o
odstoupení oprávněné Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně. Odstoupením od
smlouvy nejsou dotčena práva smluvních Stran na úhradu smluvní pokuty a na náhradu
škody.

5. V případě Odstoupení od smlouvy jednou Ze smluvních Stran a do doby dohody o
vzájemném vyrovnání nároků je kupující oprávněn zadržet prodávajícímu veškeré
fakturované a Splatné platby. Vtakovém případě se kupující neocitne vprodlení
S ůhradou faktury.

Lesy hl. m. Prahy IČO: 45247650
Práčská 1885, 106 00 Praha 10 - Záběhlice DIČ: CZ 45247650
tel.: +420 272 081 800, info@|esyflpraha.cz, vvvvvv.lesypraha.cz číslo účtu: 2000780018/6000



6. Účinky Odstoupení Od této smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemné zprávy o
tomto úkonu druhé Smluvní straně.

7. Tuto Smlouvu nelze vypovědět.

IX.
Odpovědnost Za vady a záruka

1. Dodavatel odpovídá Za to, že dodávka je prováděna podle smlouvy a objednávek a že
splňuje požadavky legislativy (platné během celé doby plnění veřejné Zakázky, tj. ve
znění případných Zmén) a požadavky objednatele.

2. Dodavatel odpovídá Za vady způsobené pochybenim jeho zaměstnanců, popř.
subdodavatelů; to se týká také rozporu Spředpisy, technickými normami nebo
technickými podmínkami výrobce ve smyslu předcházejícího odstavce tohoto článku.

3. Na dodaný materiál platí záruka v délce 24 měsíců Běh Záruční doby počíná dnem, který
následuje po předání materiálu.

4. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné
odstranění vad S uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo Z vad služby může
objednatel nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání
reklamace dodavateli.

5. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnů od
obdržení reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel Sjednána.

6. Záruka se nevztahuje na poškození objektivně prokázané dodavatelem, která byla
způsobena mechanickým poškozením nebo vyšší mocí.

X.
Smluvní pokuty, náııradą škody

. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy a
objednávek Smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

._
L

a) Při prodlení dodavatele spředáním řádně dokončeného výsledku jednotlivé
provedené dodávky zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z celkové ceny Za poskytování Služby bez DPH za každý kalendářní den prodlení.
Pokud prodlení dosáhne 10 dnů, činí smluvní pokuta 0,2 % Zcelkové ceny Za
poskytování služby za každý kalendářní den prodlení.

b) Za prodlení sodstranénim případných vad a nedodělků, bude-li snimi výsledek
jednotlivé provedené práce předán a převzat, zaplatí dodavatel (pokud nedodrži lhůtu
kjejich odstranění stanovenou objednatelem v protokolu o předání a převzetí)
Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel
v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení. Procentni sazba této smluvní pokuty
však nepřesáhne výši dle § 4 odst. 1 písm. e) vyhl. č. 232/2012 Sb., tj. 0,2 % z
předpokládané hodnoty veřejné zakázky za každý den prodlení.

c) Neodstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle článku lX. odst. 5 této smlouvy, je
dodavatel povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou
jednotlivou vadu, u niž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.
Procentni sazba této smluvní pokuty však nepřesáhne výši dle § 4 odst. 1 písm. e)

Lesy hl. m. Prahy ıčoz 45247550
Práčská 1885, 106 oo Praha 10 - zábèhliøe Dıčz cz 45247550
tel.: +420 272 081 800, info@lesy-praha.cz, vvvvvv.lesypraha.cz číslo účtu: 2000780018/6000 ,



vyhl. č. 232/2012 Sb. tj. 0,2 0/0 z předpokládané hodnoty veřejné Zakázky Za každý
den prodlení

d) Za překročení doby sjednané v čl. IV. odSt. 1. a 2. a v čl. VII. odst. 1. a 2. Se mezi
smluvními stranami Sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % Z celkové hodnoty této
veřejné Zakázky za každý den prodlení.

e) Při prodlení objednatele Súhradou faktur ve Sjednané lhůtě Zaplatí objednatel
dodavateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 0/0 Z dlužné částky bez DPH Za každý den
prodlení.

2. Smluvní pokuta Sjednaná dle této Smlouvy je splatná do 30 kalendářních dnů po Obdržení
písemné výzvy převodem na účet objednatele, specifikovaný ve výzvě. Dnem úhrady Se
rozumí den odepsání Smluvní pokuty Z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele.

3. Ustanovenim o Smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu Škody.

XI.
Doručování

1. Veškeré písemnosti včetně faktur Se doručuji na adresu objednatele nebo dodavatele
uvedenou v této Smlouvě. Pokud v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změně adresy
některého z účastníků, je povinen tento účastník neprodleně písemně informovat druhého
účastníka 0 této změně.

2. Objednatel pro doručování Stanovuje tuto adresu:
Lesy hl. m. Prahy
Práčská 1885
106 00 Praha 10 - Záběhlice

3. Nebyl-li adresát ZaStižen na adrese dle odSt. 1., písemnost se uloží na poště a adresát Se
o této Skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát Zásilku do 10 kalendářních dnů od
uložení, považuje Se poslední den této lhůty za den doručení, i když Se adresát o
doručení nedozvěděl.

XII.
Ostatní u'ednání

1. Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci Smluv (CES) vedené LeSy hl.. m. Prahy; tato evidence je veřejně přístupná a
obsahuje údaje o smluvních Stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy,
datum jejího podpisu a její text. Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve Smyslu § 504 občanského zákoníku a
udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Žádná Ze Smluvních Stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy nebo objednávky
třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé Strany.

3. Ve věcech Souvisejících Splněním této Smlouvy a objednávek jsou za objednatele
oprávněni jednat:

a) ve věcech Smluvních: Ing. Vladimir Krchov Ph.D., ředitel organizace Lesy hl. m.
Prahy

Lesy hl. m. Prahy IČO: 45247650
Práčská 1885. 108 00 Praha 10 - Záběhlice Dıč: cz 45247850
tel.: +420 272 081 800, info@leSy-praha.cz, vvvvvvJeSyprahacz číslo účtu: 2000780018/6000

z



b) ve věcech technických: : Ing. Luboš Novelinka, tel: 775271903, e-mail:
novelínka@|esy-praha.cz, Ing. Ján Kokavec, tel. 778473290, e-mail: kokavec@lesy-
prahacz

4. Ve věcech souvisejících S plněním této Smlouvy a objednávek je Za dodavatele oprávněn
jednat

a) ve věcech smluvních: Petr Ledvina

b) ve věcech technických: Petr Ledvina

XIII.
PřechodnáI společná a závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a trvá
po dobu 12 měsíců.

2. Veškeré Změny a doplňky těto Smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného
dodatku, který se Stává po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou součástí této
smlouvy.

3. Právní vztahy neupraveně touto smlouvou se řídí občanským Zákoníkem a ostatními
obecně Závaznými právními předpisy.

4. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopiseoh. Objednatel obdrží dva stejnopisy a
dodavatel jeden stejnopis.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily
svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravüm a neodporuje Zákonu, na důkaz
toho připojuji svě podpisy.

6. Přílohy smlouvy: cenová nabídka dodavatele (položkový rozpočet).

VPraze dnal/kk-Kzlç ,ŽL r VPraze drıezztľťzb /k

Lesy hl. m. Prahy IČO: 45247650
Práčská 1885, 106 OO Praha 10 - Záběhlice DIČ: cz 45247650
tel.: +420 272 081 800, info@lesy~praha.cz, Www.íesypraha.oz číslo účtu: 2000780018/6000


